
De: Marcella Alessandra Garcia Aguilar
A: Gabriela Alejandra Coreas Quezada
Cc: Yanira del Carmen Menjivar Iraheta; Nancy Jezabel Chavez Corvera
Asunto: RV: Solicitud de información para la UAIP
Fecha: jueves, 20 de abril de 2023 10:55:59
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Buen día Gaby
Copio correo de la Jefe del Área de Registro de Documentos con la información solicitada.
 
Cordialmente.
 

De: Marta Luz Alfaro de Renderos <marta.alfaro@fsv.gob.sv> 
Enviado el: jueves, 20 de abril de 2023 10:42
Para: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv>
CC: Inocente Milciades Valdivieso Suarez <inocente.valdivieso@fsv.gob.sv>; Nancy Jezabel Chavez Corvera <nancy.chavez@fsv.gob.sv>
Asunto: RE: Solicitud de información para la UAIP
 
Buenos días estimados
 
En atención a consulta de requerimiento que antecede, hago de su conocimiento que:
 
1. No se han otorgado nuevos comodatos durante el trimestre ene-marzo2023.
3. No ha habido modificaciones o prórrogas a: Comodato de Finca San Lorenzo, en Santa Ana; ni Comodato a favor de Alcaldía de San Martín (Parque El Recreo)
 
Atte.
 
 

De: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv> 
Enviado el: jueves, 20 de abril de 2023 08:55
Para: Marta Luz Alfaro de Renderos <marta.alfaro@fsv.gob.sv>
CC: Inocente Milciades Valdivieso Suarez <inocente.valdivieso@fsv.gob.sv>; Nancy Jezabel Chavez Corvera <nancy.chavez@fsv.gob.sv>
Asunto: RV: Solicitud de información para la UAIP
 
Buenos días Licenciada
Favor proporcionarnos la información requerida por la Gerencia Administrativa.
 
Atte.
 

De: Gabriela Alejandra Coreas Quezada <gabriela.coreas@fsv.gob.sv> 
Enviado el: jueves, 20 de abril de 2023 08:39
Para: Marcella Alessandra Garcia Aguilar <marcella.garcia@fsv.gob.sv>
CC: Yanira del Carmen Menjivar Iraheta <yanira.menjivar@fsv.gob.sv>
Asunto: Solicitud de información para la UAIP
 
Buenos días, Licda. Marcella.
 
Solicito de su valiosa colaboración brindándome la información siguiente:
 

1. Nuevos comodatos otorgados por el FSV durante enero-marzo 2023.
 

2. Modificaciones o prórrogas a cualquiera de los documentos siguientes:
Comodato Finca San Lorenzo, Santa Ana.
Comodato Alcaldía San Martín

 
Esto con el objeto de dar respuesta a requerimiento de la UAIP.
 
Saludos Cordiales.
 
Atte.:
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